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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

Na podstawie art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733,
Nr 143, poz. 1199; z 2006 r., Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708,
Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r., Nr 105, poz.
721, Nr 120, poz. 818) w zwi¹zku z art. 6 ust. 12 i art. 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
Nr 251, poz. 1847) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1825, z 2007 r., Nr 109, poz. 747) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z
dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr
200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1825) Rada Gminy, uchwala co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór nale¿no�ci pieniê¿nych od osób
fizycznych z tytu³u podatku od nieruchomo�ci, podatku rolne-
go, podatku le�nego oraz op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

§2. Wykonanie inkasa w zakresie poboru podatku od
nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz op³a-
ty od posiadania psów powierza siê:

1. G³owacki Antoni � so³tys so³ectwa Czerwonak I

2. Gryska Beata � so³tys so³ectwa Bolechowo - Osiedle

3. Kosmowski Andrzej � so³tys so³ectwa Kliny

4. Ko�micka-Stachowiak Monika � so³tys so³ectwa Bolecho-
wo

5. Bukowski Wojciech � so³tys so³ectwa Owiñska

6. Miko³ajczak Jan � so³tys so³ectwa Bolechówko

7. Moczulski Andrzej � so³tys so³ectwa Promnice

8. Skrzekut Wojciech� przewodnicz¹cy Zarz¹du Osiedla 40-
Lecia PRL
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UCHWA£A Nr 105/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów z tytu³u poboru
podatków i op³at stanowi¹cych dochody gmin

9. Przybylska Danuta � so³tys so³ectwa Miêkowo

10. Stachowiak Helena � so³tys so³ectwa Kicin

11. Szafrañski Piotr � przewodnicz¹cy Zarz¹du Osiedla Karolin

12. Szymanowicz Zbigniew � so³tys so³ectwa Kozieg³owy

13. Wojciechowski Tadeusz � so³tys so³ectwa Czerwonak II

14. Genstwa Justyna - Kozieg³owy

§3. Zobowi¹zuje siê inkasentów do odbioru formularzy
pokwitowañ poboru podatków w Urzêdzie Gminy w Czerwo-
naku.

§4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre�la siê w
nastêpuj¹cy sposób:

a) 3% od kwot pobranych z tytu³u podatku od nieruchomo-
�ci, podatku rolnego, podatku le�nego

b) 20% od kwot pobranych z tytu³u op³aty od posiadania
psów

§5. Terminem p³atno�ci dla inkasentów pobranych podat-
ków i op³at jest siódmy dzieñ nastêpuj¹cy po ostatnim dniu,
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna
nast¹piæ zap³ata podatku.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr 61/VIII/2007 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie: ustalenia
inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za in-
kaso dla inkasentów z tytu³u poboru podatków stanowi¹cych
dochody gmin.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak z dniem ni¿ 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski
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